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Weekend w mieście

Przed nami kolejny weekend w mieście. Sprawdźmy zatem, co będzie się działo przez najbliższe
dwa dni.

Industriada 2021

Industriada to coroczne święto i główne wydarzenie promujące Szlak Zabytków Techniki Województwa
Śląskiego. Jest to największy jednodniowy festiwal kultury dziedzictwa poprzemysłowego w Europie
Środkowo-Wschodniej. W trakcie Industriady promuje się kulturę industrialną jako wyróżniający atrybut
regionu i atrakcyjną ofertę spędzania czasu wolnego.

W sobotę w Galerii Sztuki Współczesnej „Elektrownia” czekają na nas liczne atrakcje, takie jak: warsztaty
dla dzieci i liczne zabawy, wystawy, a także koncert zespołu GOORA wraz ze spektaklem i pokazem
świetlno-wizualnym. Przez cały dzień będzie też można zwiedzać czeladzki obiekt.

Dni Integracji Międzypokoleniowej

W weekend nasze miasto przejmują seniorzy. Impreza potrwa dwa dni. W sobotę na rynku Starego Miasta
na scenie zobaczymy m.in. występy zespołu muzyczno-wokalnego „Orfeusz” (godz. 10.10) oraz Klubu
Seniora „Wrzos” (godz. 12.00). Swoje umiejętności zaprezentuje iluzjonista Marcin Gogołowicz (godz.
11.00), a gwiazdą dnia będzie kabaret Dno (godz. 13.10).

Gra plenerowa „Czysta Czeladź”

W sobotę o godz. 10.00 na rynku ruszy międzypokoleniowa gra plenerowa „Czysta Czeladź” pod
honorowym patronem burmistrza. Celem przedsięwzięcia jest promowanie edukacji odpadowej oraz
inicjowanie działań, dzięki którym zmniejszy się nasz negatywny wpływ na środowisko.
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Festyn Zdrowia

W sobotę, w ramach corocznego Festynu Zdrowia, na rynku będzie można skorzystać z bezpłatnych badań
oraz porad specjalistów. Każdy senior będzie mógł odebrać „kopertę życia” i oddać krew w krwiobusie
Narodowego Centrum Krwiodawstwa.

25-lecie MOSiR Czeladź

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Czeladzi ma już 25 lat! Z tej okazji w niedzielę na stadionie przy ul.
Mickiewicza czeka mnóstwo atrakcji. Będzie można spędzić czas na sportowo, rywalizując w różnych
konkurencjach, w których uczestniczyć będą całe rodziny od juniora do seniora. Poza tym na obiekcie
pojawią się foodtrucki, karuzela, Eurobungie oraz odbędą się wyrzuty kolorowych saszetek w ramach
Festiwalu Kolorów.

Od godziny 12.00 na przygotowanej scenie zaplanowano wręczenie nagród i krótką część oficjalną z okazji
jubileuszu, po której ze swoim występem artystycznym wystąpi Anna Piech. Jubileusz MOSiR Czeladź
odbędzie się w ramach Dni Integracji Międzypokoleniowej.
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